
OPCA BOLNICA VARAZDIN
IVANA MESTROVICA BB

42 OOO VARAZDIN

Btoj: 021 1 -'l 9231 5-201 9.

Varazdin,07.11.2019.

Temeljem Pravilnika za provedbu nabave roba, usluga iradova na koiu se ne primjenjuje

Zakon o javno.i nabavi, Broj: O2l1-882t2218-2017 . od 30. iipnla 2017. godine narudrtelj:- 9PCA
BOLNTCA VARMD|N, TVANA MESTROVICA 1, 42 000 VARAZDIN, MB 3376982, OIB 59638828302,

odgovorna osoba Narueitelja ravnatelj Nenad Kudelie, dr. med., dana 07.11.2019. godine donosi

slijedeeu

ODLUKU O PONISTENJU

t.

Ponistava se postupak nabave za predmet nabave Nadzor radova energetske obnove zgrada

opee bolnice varazdin, po grupama, Grupa 1. Usluge Koordinatora ll na Energetsko.i obnovi zgrada

poliklinike, psihuatnje, mikrobiologiie i rentgena u varazdinu te zgrade paviljon, lezaona i laboratorij u

Klenovniku, jer je cijena najpovoljnije ponude veea od procijen.iene vruednosti nabave.

Obrazlo2enje:

opca bolnica varazdin, matiani brol 3376982/018, 59638828302; 42 000 Varazdin; lvana Mestrovica

1, internetska adresa: www.obv.hr; e-posta: uprava@obv.hr; telefon: 0421393-000; telefaks: 0421213-

241, provela le postupak nabave na koJi se ne primjenJuje zakon o .iavnoj nabavi za predmet nabave

Nadzor radova energetske obnove zgrada opce bolnice varazdin, po grupama, Grupa 1. Usluge

Koordinatora ll na Energetsko1 obnovi zgrada poliklinike, psihijatrije, mikrobiologije irentgena u

Varazdinu te zgrade paviljon, lezaona i laboratorij u Klenovniku, objavom poziva za dostavu ponuda

na lnternet Stranici Naruditelja. Buduci da u otvorenom postupku iavne nabave za Grupu 1. Usluge

Koordinatora ll na Energetskoj obnovi zgrada poliklinike, psihijatrije, mikrobiologlje j rentgena u

Varazdinu te zgrade paviljon, lezaona i laboratorij u Klenovniku, nije pristigla niti jedna ponuda,

sukladno elanku 23. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine brol 12012016) OpCa bolnica

Varazdin kao Narueitelj za odvojenu (ponovljenu) nabavu Grupe 1. Usluge Koordinalora ll na

Energetskoj obnovi zgrada poliklinike, psihijatrije, mikrobiologije i rentgena u Vara2dinu te zgrade

pavil.ion, lezaona i laboratorij u Klenovniku, primjenila ie pravila koJa vrijede za jednostavnu nabavu

Za predmet nabave Nadzor radova energetske obnove zgrada Opee bolnice Varazdin, po

grupama, Grupa '1. Usluge Koordinatora ll na Energetskoj obnovi zgrada poliklinike' psihijakije,

mikrobiologije i rentgena u Varazdinu te zgrade paviljon, lezaona i laborator, u Klenovniku, pristiglo je

ukupno pet ponuda ato ponuditelja:
1. IDEAL AUDIO d.o.o., SOKOLOVAC 27 , 10 000 ZAGREB - ponuda i izmjena ponude

2, INSTITUT ZA SIGURNOSTZAGREB d,d,, EAKOVECKA 17, lOOOOZAGREB
3. LINIJA SIGURNOSTI d.o.o., JAGNEDJE 24, 10 090 ZAGREB
4, ECOMISSION d,O,O,, ZAGREBAEKA ULICA 183, 42 OOO VARAZDIN
5. vlzoR d.o.o., KoPRIVNICKA 1, 42 O0o VARMDIN - ponuda i izmjena ponude

Analizom trazenih i dostavl.ienih dokumenata, vezano uz kriteri.ie za kvalitativni odabir

gospodarskog subjekta odnosno obvezne osnove za iskljueenje i uvjete sposobnosti, utvrdeno je, da

dostavljena Potvrda porezne uprave ponuditelja INSTITUT ZA SIGURNOST ZAGREB d.d.,

eAKovECKA 17, 10 Ooo ZAGREB, nije sukladna todci 8.2. Dokumentacije za provedbu postupka

nabave, jer je starija od dana objave Dokumentaci.ie za provedbu postupka nabave na lnternet stranici

Narueitelja te da dostavljena l4aua o nekaznjavan.iu ponuditelia LINIJA SIGURNOSTI d.o.o.,

JAGNEDJE 2A, 10 090 ZAGREB, nUe sukladna tooci 8.'1. Dokumentacije za provedbu postupka

nabave, jer nije ovjerena kod javnog biljeznika. Stoga se ponude ponuditelja INSTITUT ZA

SIGURNOST ZAGREB d.d., EAKOVECKA 17, 1O OOO ZAGREB i LINIJA SIGURNOSTI d,O.O,,

JAGNEDJE 2A, 10 090 ZAGREB smatraiu neprihvatljivima jer ponuditel.ii ne ispunjavalu kritenje za



kvalitativniodabirgospodarskogsubjektateseiskljueujuizpostupkanabave.Ponude..ponuditelja
ECOMISSION d,O.O., ZAGREBACi<N UI-ICN TdE, +Z OOO VARAZDIN' IDEAL AUDIO d'O'O''

soKoLovAC 27, 1o oo0 znc*ia i vizon d.o.o., KOpRtvNtcKA 1, 42 ooo VARAZDIN u potpunosti

zadovoljavaju kriteriie za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta

Da[njom analizom preostalih 
-vatjanih ponuda ponuditelja ECOMISS-lO-N 

-d 
o o 

'

ZAGREBACKA ULICA 183,42 OOO VARAZDIN, IDEAL AUDIO d'O'O'' SOKOLOVAC 27' 10 OOO

ZAGREB iVIZOR d.o.o., KOPRIVNICKA 1, 42 OOO VARAZDIN ' vezano uz opis predmeta nabave'

tehnieke specifikaciie, ostale ,r;"i" Uitn" za nabavu t".96'1.:f ispravnost ponuda' uvrdeno je' da

ponude ponuditelja ecorvilssi6'H l o,o- zacnrancKA uLlcA 183' 42 ooo VARA2DIN' IDEAL

AUDro d.o o., soKoLovAC zi, ro ooo ZAGREB i vlzoR d o o ' KOPRIVNIoKA 1' 42 000

VARMDIN, u potpunosti zaoovotlavalu sve uviete trazene Dokumentacijom za provedbu postupka

nabave.
S obzirom na kriterij odabira ponude' a to je najniza cuena' utvrdeno ie' d.1 

le. -cilena
najpovoljnije ponude, a to Je ponuda ponuditelJa ECoMiSSIoN d'o o ' ZAGREBACKA ULICA 183' 42

oo0 vARAzDtN veda od procijenjene vriiednosti nabave te Narucitelj niti ima, niti ce imati osigurana

sredswa ve6a od Planiranih.
Slijedom svega navedenog, postupak nabave 1a.Grupu 

l Usluge Koordinatora ll na

energetskol obnovi zlrada poliklin.ile psihijatrije, mikrobiologije i rentgena u varazdinu te zgrade

paviljon, lezaona ilaboratoru u Klenovniku se ponistava

Stoga je donesena Odluka, kako i stoji u dispozitivu'

Odluka se dostavlja:

Ob.lavom na lnternet stranici Naruoitelja

Ponuditeljima, na dokaziv naein

Arhiva - ovdJe

NaruCitelia:

1.

2.
2

brCa r)


